Resposta ao Requerimento nº 114/2024
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações referentes aos funcionários públicos e despesas da Festa do

Figo 2024.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 15 de março de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 3- 2.211/2024

De: Adriana S. - SA

Para: SG-DRI-CADE - Coordenadoria de Atendimento às Demandas Externas

Data: 15/03/2024 às 15:07:43

Setores envolvidos:

SA, SG-DRI, SG-DRI-CADE, SA-DGRH, SA-DGRH-CCFr

REQUERIMENTO VEREADOR 1º SESSÃO

Em atendimento ao item 1 do Requerimento nº 114/2024 – Vereador Franklin Duarte de Lima, respondemos que
“sim” as horas extras para os funcionários públicos que trabalharam na Festa do Figo 2024 foram pagas em folha
de pagamento competência fevereiro/2024, seguem os cargos e as Secretarias, como solicitado, a saber:

Secretaria de Cultura

Agente Administrativo II

Faxineiro

Monitor Cultural

Secretaria da Educação

Encanador

Secretaria de Esportes e Lazer

Ajudante de Eletricista

Encarregado de Turma

Secretaria de Mobilidade Urbana

Fiscal de Trânsito

Fiscal de Transporte

Supervisor Fiscalização Trânsito

Secretaria de Segurança Pública e Cidadania

Guarda Civil Municipal

Secretaria de Serviços Públicos

Agente Administrativo II

Agente Comunitário

Ajudante De Eletricista

Ajudante De Encanador

Ajudante Geral

Carpinteiro

Eletricista

Encanador

Fiscal De Limpeza

Mecânico I

Motorista De Veiculo Leve II

Motorista De Veiculo Pesado

Operador De Picador De Madeira

Operador Maq. Fixa Concr. Asfalto

Pedreiro II

Pintor De Obras

Aos demais itens não possuímos elementos para informar.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H80G6H4938W90AHG
		2024-03-15T15:47:53-0300